
 

  

 

D.D.n. 61  

 

IL DIRETTORE  

 

 

Via S. Crisanzio, 42– Palazzo Chiaia Napolitano – 70121 Bari 
Tel. 080.5714726   
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

  

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

VISTA  la proposta, avanzata  con  mail del 07.04.2021 ( in corso di acquisizione a 

protocollo)  dalla prof.ssa Amelia Manuti,  di adesione del Dipartimento 

FOR.PSI.COM al Piano Formativo “ELEKTA”, che l’ISTITUTO 

POLIDIAGNOSTICO D’AGOSTO & MARINO SPA, intende presentare in 

risposta all’Avviso 1/2021 Fondimpresa; 

 

CONSIDERATA  la volontà del Dipartimento di sviluppare collaborazioni che consolidino i 

rapporti tra il mondo della ricerca e le realtà aziendali, favorendo la 

definizione di buone pratiche e modelli formativi innovativi; 

CONSIDERATO che  la collaborazione non comporta oneri a carico del Dipartimento 

FOR.PSI.COM.;  

 

PRESO ATTO  che il Dipartimento collaborerà al Piano Formativo, curando la 

progettazione delle attività del Piano e il coordinamento scientifico e 

metodologico;   

 

RAVVISATA  pertanto l’opportunità per il Dipartimento FOR.PSI.COM. di aderire, in 

qualità di partner, al piano formativo de quo, ritenendo di particolare 

interesse le finalità dell’iniziativa;  

  

RAVVISATA  altresì l’urgenza di provvedere, atteso che non si prevedono a breve 

sedute del Consiglio di Dipartimento;  

 

     DECRETA    

l’adesione del Dipartimento For.Psi.Com. al Piano Formativo “ELEKTA”, che l’ISTITUTO 

POLIDIAGNOSTICO D’AGOSTO & MARINO SPA, intende presentare in risposta all’Avviso 1/2021 

Fondimpresa.  

Il Referente scientifico per le attività progettuali a cura del Dipartimento sarà individuato 

successivamente alla comunicazione di ammissione al finanziamento.  

Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.   

Bari, 14.04.2021 

                        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                   f.to Prof. Giuseppe ELIA 


